
DREDGING CORPORATION OF INDIA LIMITED 
CIN No.: L29222DL 1976PLC008129 GST NO.: 37AAACD6021 B1ZB 

Head Office: "DREDGE HOUSE", H.B.Colony Main Road, 
Seethammadhara, Visakhapatnam- 530001 

Phone: 0891-2523250, Fax: 0891-2560581/2565920 
Website: www.dredge-indla.com 

Regd. Office: Core-2, First Floor, Scope Minar, Laxminagar District Centre, Delhi- 110092 

DCI/CS/E.1/2024-25/ 14/10/2024 

Listing Compliance 
Bombay Stock Exchange Limited 
Floor 1, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Fort, Mumbai -400001 
Scrip code: 523618 

Listing Compliance 
The National Stock Exchange of India Ltd. 
Exchange Plaza, C-1, Block G 
Sandra Kurla Complex, Sandra (E) , Mumbai - 400051 
Symbol:DREDGECORP 

The Secretary 
The Calcutta Stock Exchange Assn. Ltd. 
7. Lyons Range, Kolkata - 700001
Scrip Code: 14050

Dear Sir, 

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI LoDR Regulation - 2015 
Appointment of M/s. Grandhy & Co, as Statutory Auditors of the Company- reg. 

Vide letter dated 19.09.2024, Office of the Compptroller and Auditor General India has 
informed that, M/s Grandhy & Co has been appointed as Auditor under section 139 of the 
Companies Act 2013 for the financial year 2024-25 (attached). The acceptance letter dated 
14.10.2024 received from M/s Grandhy & Co is also attached. The appoitment is subject to 
approval of Board. 

2. This may please be treated as intimation to Stock Exchanges as per Regulation 30 of the
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking You 
Yours faithfully 

For Dredging Corporation of India Limited 

�� 
(P. Chandra Kalabhinetri) 
Company Secretary 
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From: 

Sent: 

To: 

Cc: 

Subject: 

Eswara rao Rajana <eswar@dcil.co.in> 

14 October 2024 15:41 

P. CHANDRA KALABHINETRI

Ramakrishnajigupta kuncham; Rajesh kalagarla

Re: Statutory Audit Acceptance Letter for FY 2024-25

Attachments: Grandhy&Co Acceptance Ltr Dt 14032024.pdf; C&AG Appointment Leter 2024-25.pdf

Mam, 
PFA 

From: "DCI CFO" <kirancfo@dcil.co.in> 
To: "Eswara rao Rajana" <eswar@dcil.co.in> 
Cc: "Ramakrishnajigupta kuncham" <krkgupta@dcil.co.in>, "Rajesh kalagarla" <krajesh@dcil.co.in> 
Sent: Monday, October 14, 2024 2:28:47 PM 
Subject: FW: Statutory Audit Acceptance Letter for FY 2024-25 

Pl put up Board Note. 

From: grandhyandco@hotmail.com [ mailto:grandhyandco@hotmail.com] 
Sent: 14 October 2024 12:35 
To: DCI CFO; Rajesh kalagarla; Eswara rao Rajana; P. CHANDRA KALABHINETRI 
Subject: Statutory Audit Acceptance Letter for FY 2024-25 

The Managing 

Director 

Visakhapatnam, 

Dredging Corporation of India 

Limited, 

t, 2024. 

Dredge House, Port Area, 

Visakhapatnam - 530035 

Dear Sir, 

14th Oc 

Sub: Appointment of Auditors under section 139 of Companies Act, 2013 for the Financial Year 

2024-25 of DREDGING CORPORATION OF INDIA UMITED. 

Ref: No./CA. VICOY/CENTRAL GOVERNMENT, DREDCO(l)/102 Dated:19/09/2024. 

We have been appointed as Statutory Auditors of DREDGING CORPORATION OF INDIA LIMITED 

for the Financial Year 2024-25 by Comptroller & Auditor General of India vide letter No./CA. VICOY/CENTRAL 

GOVERNMENT, DREDCO(l)/102 Dated: 19/09/2024 . We, Mis Grandhy & Co., Chartered Accountants are glad 

to convey our acceptance of the assignment given to us. 

Thanking You. 

For Grandhy & Co 

Chartered Accountants 

Firm Registration No. 001007S 
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OH· JCJ,; (ff 'f Ifft, CO\rJJ"r kt,U ,f,fi A"iO Al: on OR (;E�Ht/\1, OJ- J"'iOfA
IIJ, fS:\UJ\J>H( SJtAH Z/\fiA Jt \.1 .\J.((;, ,1-,\\ J>f.U-ff - lHJ 124

·1,, 

'J Hf·. MM0.iA< ifrU, J;f P. H H 11!. 
I if.t. l. 1)( j(N( I ('(,pf'( JH l·.'l l()f� ()f· lNf JfA
IWl·l)<,L ll<Jt;SJ:. P'>RT AVLA
Vf'.:,AKJJAf'A! NAM"d:_i�(j(11$

N,i..'C/\ Vi ( (f''{/('f)•. ft RAL <;(JVf:.RNME�HJJRf·,[K.'00) 102
f>alcd '. J 9/09!2024

I :m1 d1p;<:,;11.:d to t:fal.c lhM in �xi.:n;iv;: of the p"wcri, L'1Jnfcrrcd hy i.cctmn 139 o( the Companies. AC1 2013. the
1 <1mptr,,ll ·r arid Aodi1.1.,r < rL·rn.·ral uf Jniha ;-. plca<ied trJ appmnt the f'h;incrcd Accf1untant fitrn!>/Ljmitcd
I ,i;,f)d,1, l'�rtrtf;riih,p P�LLUJ.Oi:,l!Jtl.:. :Jl a.., the �r,;,tutmy/Jc,mc Statutoryi Branch Auditor of the company
/1 ,r 1h1; yi:ar/'iJ , 2024-2fJ2S "'';11u1,Jryrfoi11I l.it.:itulury AudHnt '") of holding t.:ompariy shall also be the
,iod1tor', of C:t,w,rJlid;Jl.c,J hmm�1.il ",Uitcm•;nt'I under s.cc:.lion I 1'J rc;1d wid1 M:<:litJJl 129(4') of the Companks
Ac!. 2f/l 7,

1Jll' I ( 'I {JP€ ,l ., .. , P.i-.1 ( JI ( ( )�111\1U<CIAI' /d 'rJrr
/\ <, ,, l JI- J·ll J: < <>MI' f.J · Y.
SAii lWI\I)

ll'lf1IJI ;'\HM1-';tHJf1'J4

4 . 11,c rcnnu1u�r1,,n and nfht:r itll,,wanc,;;", p;Jyahlc to the auditors may be regulated a!I per the provision� of
'i�l.lJ1m H:) of 1ht: f •mirmnH: .. /\cl 2<1 l:l read wi1h guideline� i'>!\ucd by the Oc.-partmcnt of Company Affairs
virk 11n !17ti d.ari.:.sJ �1h Apnl, J'J71; and no. �/f,!l-11 dated 07th June, 1984.

\ I h, . .,,uiit kce, pa1d;pa:,c1hk !o the :w<l1tor1-; ""' intimated by lhc Cc;mpany has been indicated in Anncxurc-
11 l\riy t<,;Vil.ion 111 Jk aw:111 f,;i;� payable (induding foe, for con..,olidation) for 1.hc year 2024-2025 and item­
'Y\-·i;i.: ,fr'.t;Hh t;f aJI rcrmmcralJlm paid tv tJic audrtor!I for other �ice-. Cother than statutory audit) alongwith
the :1mnuri111f '!A:fJA pai,f for 2023-2024 may he intsrnatcd. 
I Ji,,: 1,,1,d lr1forrn;Jfl1Jri rrwy he: pr•,•.:idcd ,,., ,:,,'ilin a., the Ai:'-ount-. for the year 2023-2024 i� finali�ed so as w
rn;1hk !lw. offo f' IH r�·icw- !he :;pr)4,:,,tnicut/ rc-;1ppmnlmq11 rif the app(lintcd auditor'I.

f, Th•: ;it:J!,·;� ,lpP41mt:rn:rit l'• !1-Ut"IJn1 1,, the ,;tm.-r wmJH1on� .:.tipulat!:d in Anm."Xurc-f( available on the CA(i'�
""'=i-:',�il•; h!!r,' L41!: ,_;.iv i.o'. lr1 pc1liq·'l.r;mt; pdf;

Yours faithfullyr 

( Rajc.�jpu! )
Sr. Admini.\trativc OHiccr

J'ir,1-a; ()! i--Tl'h'124H I;:/ 91- 11a;n:nn1h. 'il-1 J-21'51J'J24l b-mail: 5,itl)(.:a50;cag,gov.in.
·�;1t;)i 4 '°/1i ( ar, Vt;' .. H) 
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' 
Endroscru�nt No./CA. V/ COY/CENTRAL GOVERNMENT,DREDC()(J)/1 Dated : 19/09/2024

Copy to: 

- -- -- - -

, Firm '\'ame mui Addrl'ss 
. � - - ·•--

GliANDH\" & CO 
(SRfJ/64) 

. MIG-36, D.NO: 4-68-1/4 
i LA\\'SONS BAY COLONY 
f 

I VJSAKHAPATNAM 
\'JSAKHAPATNAM - SJOOJ 7,ANDHRA PRADESH 

,. ··- -- ·---· - I 

... 
I PSli Code/ 
I ,.\udit Trpe 

lfnit Code I 

DREDCO 
Statutory 

VIZAG 

- -· - ----�� . ---·-· ·-· .. 

' .-\udit Detail-., 

. . ··-

. 

f 

i 
�'

; 

\ 

The appointment is subject to the other conditions mentioned in Annexure - I ( available on the CAG's 
"',.ebsitc http://care.cag.gov.in/poJicy/terms.pdf). The firm is requested to contact the company 
immediately and take such further action as n1ay be required. 

( Annexure - II is only for the Company) 

( Rajes 

Sr. Administrati,, 
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ANNEX URE-I 

OFflCE OF THE COMPTROLLER & AUDITOR GENERAL OF INDIA 

to, BAHADlJR SHAH ZAFAR MARG, NEW DELHI-110 002 

Appointment or auditors of Government Company/Government controlled other company under

Section 139 (S & 7) of the Companies Act, 2013

I. CONDITIONS FOR THE COMPANY

I - The Company should send a lisi of Directors and the previous Auditors of the Company giving their 
nmm:s and addresses to the newly appointed Auditors immediately on receipt of this letter. 
2. While the auditor is responsible for forming and expressing an independent opinion on the financial
statements, the responsibility for their preparation is that of the management of the enterprise. The audit of
the financial statements does not relieve the management of its responsibilities relating to the maintenance
o!" adequate accounting records, internal controls and safeguarding of the assets of the enterprise. A.s
provided in Section 134 of the Act, the Company should submit to the auditors lhe Financial
Statcments/CunsoliJatcd Financial Statements duly approved by the Board of Directors for their report
thereon.

3. /\ suitable program of audit in consultation with the statutory auditors should be dra,\n up suitably in
advance wilh the objective that the audit is completed within the prescribed time schedule. A copy of the
program so drawn may be provided to the concerned DG/PAG/PD/AG as we!L

4. The documents and lhe information called for by the auditors in accordance \Vith the provisions of Section
l 43 ( l) of the Companies Act 2013 and other relevant rules and regulations as weH as any other
details/explanation relating to any transaction sought by them, should be provided to them

0 
expeditiously.

5 (i). Office of C&AG has no role in the fixation of the audit fee payable to the auditors_ The said fee 
payabk to the auditors should be fixed by the Company in accordance with the provisions as contained in 
section 142 of thl! Companies Act, 2013 _ Further, the consent of auditors on the audit fee so fixed should 
invariably be obtained on a 'J\tkmorandum of Fee' as per Appendix -.vhich should be signed by the 
Company as wel I as by the auditors and forwarded to this office so as to reach within 30 days of issue of 
the appointment letter. In case the same is not received, the fee paid by the Company during the preceding 
year will be considered as the fee for the current year as well. Once the audit fee is agreed between the 
Company and Auditor. the remuneration cannot be changed to the detriment of the auditor. 

(ii) While fixing the audit fee, due consideration may be given to the volume of work involved, amount of
time normally spent by the partners/chartered accountant employees and the audit clerks of the firm/LLP.

(iii) While tixing audit fee due consideration might also be given to the notification No I-CA (7)/93/2006
dated \ 8th September 2006 and any subsequent recommendations issued from time to time bv the Institute
of Charten.:J Accountants of [ndia prescribing minimum audit fee. It has been clarified that citv/tO\lril
rcfcm.:d tn in thc:.: Noti ficatiun refers to city/town of the Head office or Branch office of the auditor to-which
th� audit is actually allotted.

(iv) ln c-as1..-s where audits an allotted to the Branch office of the Firm/I.LP no T AIDA should be paid

for the audit of tlac Companv/ nit· located at the same station of the branch.

6. In the interest or maintaining the independence of auditors, no assignment for consultanc-.·. Directorship
or -other services including !hose specified in Section 144 of the Companies AcL 2013 �nd S:on-audit
assignments that_ involve r:,cd<)m1iog management functions or making manage�ent ·decisions wt!! be
pnwidcd ll.l thi.:_ 

l1m1/LU' or its Partners_ directly or indirectly as per explanation gi-.en urukr Secti.on f..f4
ol" lhc Conipanio.:s :-\o.:t.2011., or thL: Company or its holding company or partl� 0 .. ,.-ned �ubsidiaries of the 

•- •• ..,.• _,__ -��.._ 
•� l 
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{ .... ;)·,,·,·, 1irri�·="·�ci: .,• .,,t rh,.; '•.han:hn!dm�J or 1·(_1inr vcn:un:� of th1: (;.•m1r;i;.2ov v,:hcthcr under Pr • , , t , • I ,.. • • · r ,,... "' 
r.)fJ;\1£.: f 

·-L-inr,�, ,_,)r,r.ra<.:1 "r ,;!b:rwt 0X . (hiring th,� yc.ar of awlil ,tr'.d 1'1r <me �car (to he Ct>t.lnte<l from the da����
; ,.r,, 1, 1 •• 1,,n n( rtw ,,,_.f._::-..;mf ;\nm1;1I ( rc-ncra[ Meeting. of the Company I ail.er the firrn/LLP cca.'>e:; to be aud l lt�r 
f (,c'. ;,h,,,,.: r•.:',(n<.1;.,n \,d! at'-'• h...: applicable w audit of ann11.:1I account·� or �uh�idiary companies /Joint �1

1, ·.:nr r.r:,-- . .:\ :,·:< �- i;Hc, <::•:u:p! v. h1.:rr; a•K.lilor-, uf such <;uh·,iJ,ar;· com pan ii:,, I )(>int V cnturi:s/Associates are 
::rr..,•1r1!<·•J h:, { . .<:.,( i I h1•. c,md:tiori ,,,,,uld not apply in ca�.e of auditor'> f-x:ing �ntrustcd a."isignmcnts for the
r;p ;iud!l •.nder !n,:1.nn.:: ·1a:-: r\ct, rt.·\ IC\.\ of ()Uarti:rly/ hair }Carly accounts as per SEBf guideline�, VAT
,,wdn rt:qwr:.:d w:;di.:r v;niou•, SI.arc l.cgi:slaticm:; amJ mhcr statutory certificates rclaled to the audit

" I he ( Pr:p;!n:- s,hn•1!,i o:-Jnfim, pa:-t al!dit detaih indudmg audit kcs. The changes in details including
::c•� :·�,�-- ::-. ,h: \t;'.;jri; rr:a� lx: irHimatcd to this offi.ce from time to time. Any other rcmunerarion like TA/DA.
{ er., i",,:;n,·,r, :·:�,:·· .. i.a.:� ,iwht. fee�.- quart1:rly/half 1carly review fee�, VAT audit etc. paid to the
<-:,t�1\,.1'JJ!; i.kin,J, ,.\r1dil<,r<s in addition w the audit fees in the Jasl three years and in future may also be
incimmcd The r;;munerati,,n for other \'>Ork like rcvi�w of quarterly accounts a'> per SEBl guidelines, fees
fi ,r tax .ar;.d;r_ other sraUJtO!}' certi fi...:atc-; etc. should be re<;lricted to a reasonable pt:rcentage of the total audit
foe payable t0 ,he au<lif,,r� and\\ hich in total should not exceed the fee payable for carrying out the statutory
audi,. The dctai[, of ;;uc.h n:muneration may al.so be intimated to this office for record.

X. "!he: i\1.uiitr.w- han: to comply v.,ilh the directions issued by this office under Section 143 (5) of the
Companies AcL 20 t3 !:ind for this pufJXJSe the auditors have to attend meetings called by the concerned
IJ(, '

T

'.-·V i- ?\.!1\ B _.i_r:; _ h1r au.c:nding such meetings" reasonable expenditure on TA/DA incurred by the
,ir.:diwr'> m,'.!, Y i-Y.: reimbursed by tbc company.

9. Pmp<,:sais for re-0rganisation of units in the future may be sent to this Office well before the beginning
of th;.; financial :i.:ar the accounl"; of which are to be audited_

'': -; f ·: r >::--:,;::,:..:-.:- :-r�:: a:c,.-j int; mal.i..'. ;_,; this <Jffice the date: of commencement of audit and the date on which
tr-,'.::.>,:::: :TJ.:r-,:.-, 0/ '.r,c Ci:L\(j r)f lr!dia along ·sith the Auditors Report is placed in AGM as per the provisions

: ·, r'::Jc:..:v: i.:-:'.: �rrt:ar0
,. in ::.;as,.; of' Companies ','.hose accounts are in arrears, and to avoid delays in

;;.:;t'_..,,,,tI,!i c:.';!fafJr-, k,:- th: pa:•,! fr-,,,.,. ace<JUnting years in arrears, the Company may initiate action for
;;.r•P' ,: �/,;;,::,it r,f' ,,,,,y_!i;_,)L for th•: '.oUC'.:;e,1w..'.nt :,ear:; soon after the completion of audit of the preceding years.
/� c;r;;:o�. 1;: ·;ud, ,:;i;rtified accv.mt'.; may be made a..,:aiiable direct to the Principal Director (Commercial) in
�Li'., <1:T>..:e. if �he p:-r,c,;';,; i•; rt:pcated in :succession, the Company can hold a series of meetings of the
·-���:--::-.r:-Ld.::;,... Q;-�i prr;';,;n:. the �,.::c:ount:1 It can thuc,: dear the accounts for 3-4 years within a paiod L'}f one

{ 

...�
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I I .  CO:'\ l> rt I ONS FOi{ T i ff  A l i lHTORS 

1 . ! "h is n fTi..:c h.i,- ll<l r1 1k in the; ti xar ion or t fw kl' puyahk lo r i te ,1 1 1d i 1ors .  l "hc said tee: payable Lo the
.wd i t, >r:- i :, r.n be fi , cd b� t l 1c ( ·nmpany in ncco rdnncc wi th the r.m,vhions mi containcJ. in :,;cction 1 42 uf thc
l ' c ,n1pan i1..· .., Act.  20 1  :1 ;\ rnpy ur the ' l\·1 crnorandum of' l;ct:' (Ar,11cndi:t) � i gncd by the Cort1pany as wi.:1 1
a �  t ile .-\ t td i flir. ind ica t ing t h e  a�·ccp1:rncc or aud i t  should reach lh i s  office wi th in .1 0 days o f  i'istu:: of  the
lclh:r  pf appoin tmcnl .  t\ cPpy thereof ... 1 tould a l so be forwarded lo the concerned D( i/Pt\0/,\fr/ MAB
cntru�tcd \\"it.h lhc S11pplcmc11tary t\ 1 1d i 1  of the Company. In case. the audi t.or is not agrccahle to accept
r hc audit ar the ti..·c olTcrrL·t.f hy the Company. he should inform lhc same to lhis offo.:e within further 7 days
after the JO da}s from issue of lcucr o f" appointment .  If no communication is received from tht! auditor
�vithin tlic �b<wc period. it wit !  be presumed as .. 1ccep1ancc of' aud i t  al ll 1c Ice paid/tixc<l by the Company
/or the previous year. 

2. Refusal to accept tile appointment as audi tor within the period as mentioned above!, will be acc:eptctl and
\\ i \ l  n1__,l he considered as refusal for deduction of points/non-cmpanclmcnt as mentioned in the poticy uf

em 1 anclm�nt and selection of aud i tors hosted on the websi te www.carc.cag.gov. in .  However any refusal 

after Lhe said period or any instance of  delay in carrying out the audit or non-submissio□ of aud i t  report on

the ground of insufficient aud it fee, at a later date, wil l  be viewed seriously and suitable action wi ll  be taken 

against the firm/LLP which may include withdrawal of existing audit  and/or non-allotment of audit and/or 
deduction of points and/or debarment of the firm from empanelrnent in future. 

3 _TI1e appointmenv·re-appointment of  Firrn/LLP is subject to i ts performance in the previous years· audit 
be ing adj udged as satisfactory by the DG/PAG/AG /MAB concerned. 

4 The appo intment/re-appointment of the auditors is subject to the Auditors making the fo£101,.ving 
de-: \arations/undertak.ings: 

r i )  That the firmiLLP is not d isqual i ficd under Section I 4 1  of the Compan ies Act, 20 I J  

{ i i ,I  Thar no unreasonable TNDA, out of pocket expenses wi l l  be claimed from th.: company. 

( iii ) In case an audit is 21 J 1ottcd to the firm on the basis of  having a Branch office at a particular 
Location. no TA/DA should be claime.d bv the firm from the compaov for the audit of the 

Compaov/Units located at the same stat ion of the branch. ln case, any payment of suc-h a.llowances 

is noticed/reported. suitable action will be taken against the firm includ ing but not l im ited to 

withdrawal of allotted audit. 

(iv) That during the year of audit, and for one year (to be counted from the date of conclusion of the relevant 
Annual General Meeting of the Company) after the Firm/LLP ceases to be Auditor, the Finn/LLP or its 
partnec cannot accept Directorship or any assignment for consultancy or other services including th se 
specified in Sect.ion J 44 of the Companies act, 20 1 3  and non-audi t  assignments that- invotve l'le�formi ng 
management functions or making management decisions, directly or indirectly (as per e" planation gi en 
under Section l 44 of the Companies Act, 20 I 3 ). of the company or its holding company I subsidiaries 
(irrespecti ve of the sharehold ing) / joint ventures of the Compan wht:ther under production sh::iring 
contract or o therwise. H1e ab1 \,t;: restric tion would also he ,rppl icable tl audit o f  muwal •:i.c..:counrs or 
subsidiary companies /Joint Ventures/Assoc iates except where aud i tors of such subsidiary cornpan-ies /Jotnt 
Ventures/Associates are appo inted by CAG. This condition would not apply lo assignments for the ta:\ audit 
widc:r [ncomc Tax Act VAT audi t  required under various State Legislations. review of Quartt.•rl� /h.:ilf 
yearly accounts as per SUH guide l ines and othc..:r statutory Cl.!rti ticates rdated tu the..: audit assignment. 

(v ) That no parlncr/charlcreJ at;counlanl employee or the..: firm /L .Ll's has been held guilt)· of professional 
miscfm<lw::t by the lnsti t.utc l lf ( 'harkn.:<l Accountants of Irnlia �uring last year ( i n  1.·ase any �lartm.-r of the 
firrn/U.[> has hi.:en l tdJ gui l t y  uf pru li:ssiona l 1i1 isl'.omluct by the lnst i tutc ot' Chartered A,countant of fndia-, 
pkas� furn i'.;h dcla i l :, theri.:ut ) 
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viJ The audit sh()u!J nol he <.:onductcd by a per:.1 ,n (i) v,-b,, j:, n,;t_ ;1 ( A ,,�nn�.:,- /( .A ,-oi1,f1;'1••'.-<'"f f ;;, .._1;,, 1 _
.I . I I . I ,, /.' ot" ihe lirm/l.LP w which Lhc audit h;.i:, bel!ll allou�u; (11) w 1n ,,,,.,n i;;,,- 1 41,- a�'.';l,;,;1m.,.,;il 'li/i II L...-: ,'t-i�Jff 111 � 

s..Jid PSU a.s a panner/cmployee ol'rlti.: retiring ;mditJ,r. 

(vii l No partnt�r or tht.: firm/I.LP would hold post of Director (c;,.(:t:p! in ti,,.: ca� o! l111:ui 1 ,Utl c,,rn,:r.,r,11.�:.:, ui
any Private organization/ Company which is in the same lin� ,,r tndne\� ,,r bavttil!. ;tti1 t-m�ir�c:a:; wht/1f.m 
with tbJ.t of the PSU. Further, no partner of the firm/I.LP or firm/ U.fi W!11dd IJtJlktt;ib: if..t.Jltil �,r ;,ny 1,Hit:f 
job/assignment or any Private organization/ Company whid1 i,'i in th1: :,;m;i: Ii,µ: of htJ"}lflc�� 1.1r h;wi�J,!.. /j/l'l
business relation with !hat of the l'SU. 

5. The auditor may start lhl.'. auJit of the Company in1mcJiatcly 0_11 wti:ipt. of tlu: 1#:v;unf� l!I 1.J11: ( ·om;m;,y
However, they should ccrtify lhl.'. a.ccounts fi.)r the ycaronly aller the w.,diu:d :taounb fi,r lhE: (Jrc�'li1.,ir; ye;;r
has been laid before the ACrM for their consideration. In tase audited ;11,;i.:ounh (Jr th.r.: pr•:v1•,11"l- y�:;.r.� Im�
bccn consider�d but finally nol adopted by the :-,h.ardwldcrs., Ll1c awliwr c.in �cr1ify tht:" .u:,:,WJhh 1ti 1trr­
succccding year indicating the fact of the non-adoption ofthc pr,;viow� y,:ar;;' �,,unb in lli!!.lr r�porl. 

6. The time schedule for conducting the audit may be drawn ur with ;;chi:dulio� ,;f awj1t f,!:! Jtir-f.k�itint ti�
period of audit of different departments/ units of the PSlJ am! aho th.:: rutm� of' r�r'.,ii,n,u�I & thdr
qualification who will be deployed for audit of cach unit. A copy of th� lime �h,;.duli,: '.i'.'J fixed may �n; �,;t
to the concerned DG/PAG/AG/MAB so that they may alst, draw their titni,; :�d,�duk f,,r ;.uppkrn�ntM'.(
audit.

7. The finn/LLP must complete the audit of the unib/hrandu::; alloll,::d Lo them withitt the lim1:: :)(;hcJ1Jk
stipula ted bj- the management so !hat the staLuLOry rime sdu:dule f;>r pl;1cing Lhc acco1ml'> iri the /\C iM (o1111ld 
bi: adhered (o. 

8. Record of audit wnrk done in !lit: form of working paper!; �hould bl: retained witf1 �HftkicHl inl<1rm:1lii;n
so as to support the auditors· significant conclusio11·, and iudgrm�n1:,.

'). The i\ud.itur:-; sh.all ha\ ct,> comply with Lhi...: di r..:ction:; i:,�;11..:d by this offi(.:l.: unJt:r 141(5} of 1/u: ( 'urnpa11ic·; 
/\.c.L 20 \ }. Th..: r..:muncratinn is inclusive ol" the fee.; on al:count of the additiorwl work involvt:d in rhi:; 
n::�arJ.. Directions umkr S..:clion 143(5 Jan: availahk at !he \,\,c.;hsil� of this office i.e. www,caµ.��ov,111. 

l ()_ Statutory auditors ol"the companies who have.; adopteJ S/\P should deploy ul kJJst on� parlrt1:r/cmploy(:C
having DLS/\!CLSA qualification to conduct the au<li1.. Auditor:; appointed for Li!,Led J 1SI J �;h111.1ld /w.�c a
vulid pi.:cr review certificate issw:d by PL:rc:r Review Board or (CAL

l 1. Th..: Company/Auditors will have Lo corn ply with all lhe provision� of the Cu1npanie� A(.'.L_ 2() I J ;J,-; uhn
:ill other applicabk statutes including direclions/guidcli11(:s issued by various Regu),,1tory Hodics/
Authorities viz. Securities & F.xchangc Board of India, Reserve Bank of fndia, (wHmmci: Hcguli:ttory
Devdopmcnl Authority etc.

12. [n terms of Regulation Nu. 58 of Lhc Regulation of Audit �nJ /\c(;ounts 202(), the Coinptrol (1.,-r .tnd
Auditor Cienera! may terminate the arpointment of a stalulory �uditor before the expiry of thi: nurrn,11 kmurt
of appointment for n.:asonable and sufficient grouncl" aflcr following the due,: adrninbtral ivc proCc!iS,
including giving an opportunity to the statutory auditor to make n.:pr<.!scnu�tion again:)[ Jill.: pr�rnatu.r�
termination of appointment.
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GRANDHY� Co., 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

The Managing Director 
Dredging Corporation oflndia Limited, 
Dredge House, Port Area, 
Visakhapatnam - 530035 

Dear Sir, 

MIG-36, 4-68-1/4, 
Lawson's Bay Colony, 

Visakhapatnam- 530017. 
Ph: 0891-2530285 

Cell:98491 65491 ,  855 59083 85 
email:grandhvandc 1rl,hotmail.c m 

grandhyco(itlgma i I.com 
Website: www.grandhyco.in 

Visakhapatnam, 
14th Oct, 2024. 

Sub: Appointment of Auditors under section 139 of Companies Act, 2013 for the 
Financial Year 2024-25 of DREDGING CORPORATION OF INDIA 

LIMITED. 

Ref: No./CA. VICOY/CENTRAL GOVERNMENT, DREDCO(l)/102 Dated: 
19/09/2024. 

We have been appointed as Statutory Auditors of DREDGING CORPORATION OF

INDIA LIMITED for the Financial Year 2024-25 by Comptroller & Auditor General of India vide 
letter No./CA. VICOY/CENTRAL GOVERNMENT, DREDCO(l)/102 Dated: 19/09/2024. 

We, M/s Grandhy & Co., Chartered Accountants are glad to convey our acceptance of the 
assignment given to us. 

Partner 

Membership No. 201754 


